
Id: JISTCWBJDRMCSBJVSWHPGXMWF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV / 128 / 2011
RADY MIEJSKIEJ W ŻUKOWIE

z dnia 28 października 2011 r.

w sprawie utworzenia Sołectwa Babi Dół 

Na podstawie  art.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U.  z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. 
zm.) oraz § 118 pkt 1 i § 119 ust.1, 3 i 5Statutu Gminy Żukowo stanowiacego załącznik do uchwały nr nr XLVI/801/2002 
Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 9 października 2002r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Żukowo (Dz. Urz. Woj. Pom. 
Nr 79, poz.1721 ze zm.) 

Rada Miejska w Żukowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Na wniosek mieszkańców wsi Babi Dół, po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołectwa Glincz – dokonuje się 
podziału sołectwa Glincz w następujący sposób: 

1) wyłącza się wieś Babi Dół z sołectwa Glincz, 

2) tworzy się sołectwo Babi Dół obejmujące wieś Babi Dół. 

§ 2. 

1. Powierzchnia Sołectwa Babi Dół wynosi 871,56 ha. 

2. Granice Sołectwa Babi Dół stanowią: 

 od strony północnej – granica z obrębem geodezyjnym Borkowo gmina Żukowo, 

 od strony północnozachodniej – granica z obrębem geodezyjnym Borowo gmina Kartuzy, 

 od strony zachodniej – granica z obrębem geodezyjnym Mezowo gmina Kartuzy i obrębem geodezyjnym Dzierżążno gmina 
Kartuzy, 

 od strony wschodniej – granica z obrębem geodezyjnym Skrzeszewo Żukowskie gmina Żukowo, 

 od strony północno – wschodniej – granicę stanowią działki leśne nr: 71/1, 79/2, 79/1, 3090 położone w Babim Dole obręb 
geodezyjny Glincz gm. Żukowo, 

 od strony południowej – granica z obrębem geodezyjnym Borcz gmina Somonino, 

3. Szczegółowy wykaz nieruchomości Sołectwa Babi Dół stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały   wykaz działek 
z numeracją i powierzchnią. 

4. Mapka ewidencyjna Sołectwa Babi Dół stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żukowo. 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Żukowie 

Adam Okrój



Id: JISTCWBJDRMCSBJVSWHPGXMWF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV / 128 / 2011

Rady Miejskiej w Żukowie

z dnia 28 października 2011 r.

Wykaz działek wchodzących w skład sołectwa Babi Dół gm. Żukowo 

 
LP.  Nr działki  Powierzchnia działki ha 
1.  3102/2  7,87 
2.  101/2  19,53 
3.  234/4  1,05 
4.  100/2  12,54 
5.  227  0,39 
6.  99/2  6,82 
7.  230  0,41 
8.  231  0,36 
9.  232  0,35 
10.  98/2  5,08 
11.  233  1,06 
12.  234/2  0,94 
13.  3097/2  12,70 
14.  223/1  5,87 
15.  3089  38,76 
16.  329  0,36 
17.  3088  35,61 
18.  3087  30,37 
19.  3086  27,57 
20.  85/2  24,74 
21.  77/1  12,40 
22.  3078  13,27 
23.  3076/2  0,16 
24.  3077/2  13,90 
25.  84/7  1,18 
26.  84/8  0,2295 
27.  84/4  3,75 
28.  84/6  4,06 
29.  83/5  3,15 
30.  83/4  5,99 
31.  83/3  0,13 
32.  82/3  0,49 
33.  3106  0,8407 
34.  76/3  17,17 
35.  76/4  14,36 
36.  69/4  1,48 
37.  69/3  14,99 
38.  68  12,86 
39.  67  11,76 
40.  71/4  1,07 
41.  71/2  2,73 



Id: JISTCWBJDRMCSBJVSWHPGXMWF. Podpisany Strona 2

42.  72/2  3,02 
43.  72/4  0,17 
44.  72/3  3,61 
45.  72/5  0,15 
46.  72/6  3,74 
47.  3073/4  8,92 
48.  3073/3  0,19 
49.  3073/2  2,57 
50.  280/1  24,09 
51.  3074/3  19,25 
52.  3074/2  1,15 
53.  3075  26,68 
54.  74/1  1,42 
55.  286/4  0,72 
56.  286/3  0,53 
57.  286/2  1,67 
58.  73/1  7,29 
59.  73/22  0,17 
60.  290  5,24 
61.  71/1  9,17 
62.  72/1  13,81 
63.  79/2  5,90 
64.  79/1  19,82 
65.  80/2  8,37 
66.  81/2  0,25 
67.  293/1  1,71 
68.  80/1  18,14 
69.  81/1  25,33 
70.  82/1  20,46 
71.  82/2  4,57 
72.  288  2,39 
73.  93/2  3,01 
74.  83/25  5,3085 
75.  83/13  0,0085 
76.  83/15  0,0011 
77.  83/22  0,2244 
78.  83/21  0,0034 
79.  83/14  0,0030 
80.  83/16  0,0128 
81.  83/26  4,7961 
82.  83/2  0,09 
83.  83/24  0,0664 
84.  83/19  0,0052 
85.  83/20  1,0948 
86.  83/18  0,5830 
87.  83/17  0,0370 
88.  83/23  0,0301 
89.  95/34  0,0006 
90.  95/43  0,0018 
91.  95/48  0,0187 
92.  95/35  0,0081 



Id: JISTCWBJDRMCSBJVSWHPGXMWF. Podpisany Strona 3

93.  95/44  0,0036 
94.  95/36  0,0009 
95.  95/37  0,0009 
96.  95/38  0,0018 
97.  95/39  0,0050 
98.  95/40  0,0018 
99.  95/50  8,1427 
100.  95/49  0,0045 
101.  95/45  0,0125 
102.  95/47  7,8117 
103.  95/42  0,5377 
104.  95/41  0,0023 
105.  95/46  0,0096 
106.  95/24  0,1429 
107.  95/55  0,0901 
108.  95/51  0,0020 
109.  95/54  0,0687 
110.  95/52  0,1199 
111.  95/53  0,0911 
112.  95/30  0,3528 
113.  95/28  0,1865 
114.  95/31  0,0338 
115.  95/32  0,0590 
116.  95/16  0,1740 
117.  95/17  0,2310 
118.  95/19  0,2210 
119.  95/20  0,0330 
120.  95/14  0,0490 
121.  95/13  0,2892 
122.  95/12  0,2723 
123.  95/11  0,3041 
124.  95/21  0,2032 
125.  95/8  0,0811 
126.  95/7  0,1302 
127.  3107/1  0,1550 
128.  3107/2  10,5469 
129.  3096/2  7,93 
130.  3096/3  11,90 
131.  85/1  1,7800 
132.  84/1  8,71 
133.  95/3  1,55 
134.  234/3  0,22 
135.  362  0,4582 
136.  216/1  0,0133 
137.  216/2  0,1207 
138.  216/3  0,1051 
139.  193/6  0,0742 
140.  193/5  0,3025 
141.  193/4  0,2437 
142.  193/3  0,2344 
143.  193/2  0,1116 



Id: JISTCWBJDRMCSBJVSWHPGXMWF. Podpisany Strona 4

144.  193/1  0,3612 
145.  200  0,40 
146.  198/1  2,5500 
147.  191  0,7300 
148.  196  0,1900 
149.  297  0,1400 
150.  244/1  2,1600 
151.  94/8  13,9959 
152.  351/1  0,0551 
153.  351/2  0,0104 
154.  349/2  0,1799 
155.  3094/2  16,8500 
156.  94/7  0,0092 
157.  93/7  0,1745 
158.  94/4  0,3000 
159.  94/6  0,0185 
160.  349/1  0,0118 
161.  93/7  0,1745 
162.  93/5  0,4000 
163.  352/6  0,0431 
164.  93/8  0,0559 
165.  3092/5  0,0119 
166.  3092/4  0,0507 
167.  359  0,2800 
168.  3092/7  2,8081 
169.  93/10  2,6490 
170.  352/1  0,6780 
171.  352/2  0,1296 
172.  352/4  1,3522 
173.  352/7  1,4114 
174.  3104  12,99 
175.  3105  29,7200 
176.  215  0,0005 
177.  106/2  9,6700 
178.  205  5,2100 
179.  93/9  20,3555 
180.  3092/6  26,0193 
181.  3091  18,9400 
182.  3090  12,1900 
   SUMA  871,5554 



Id: JISTCWBJDRMCSBJVSWHPGXMWF. Podpisany Strona 5

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV / 128 / 2011

Rady Miejskiej w Żukowie

z dnia 28 października 2011 r.

Zalacznik2.jpg

Mapa ewidencyjna Sołectwa Babi Dół 

Zalacznik2.jpg


Id: JISTCWBJDRMCSBJVSWHPGXMWF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Mieszkańcy  wsi  Babi  Dół  złożyli  wniosek  z dnia  17  października  2010r.  w sprawie  utworzenia  z ich  wsi  nowego 
sołectwa ( dotychczas wchodzącego w skład Sołectwa Glincz). 

W związku z tym, wszczęto procedurę w sprawie utworzenia nowej jednostki pomocniczej, a mianowicie: 

1) na podstawie  zrządzenia Nr 70/2011 Burmistrza Gminy Żukowo z dnia 21 czerwca 2011r. przeprowadzono konsultacje 
z mieszkańcami  sołectwa  Glincz  w przedmiocie  zamiaru  podzielenia  sołectwa  Glincz  i utworzenia  dwóch  odrębnych 
sołectw, 

2) zgodnie  z uchwałą  Nr  XXXVI/538/2001  Rady Miejskiej  w Żukowie  z dnia  14  listopada  2001r.  w sprawie  uchwalenia 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Żukowo  konsultacje odbyły się: 

a) z mieszkańcami wsi Glincz w dniu 20 lipca 2011r. o godz. 19.00 

b) z mieszkańcami wsi Babi Dół w dniu 19 lipca 2011r. o godz. 19.00. 

Wyniki konsultacji: 

a) w spotkaniu ( zebraniu wiejskim) w Glinczu w konsultacjach udział wzięło 4 mieszkańców wsi; 

b) w spotkaniu (zebraniu wiejskim) w Babim Dole w konsultacjach udział wzięło 31 mieszkańców wsi. 

W  głosowaniu  jawnym  mieszkańcy  wsi  Glincz  oraz  wsi  Babi  Dół  jednogłośnie  opowiedzieli  się  za  podziałem 
dotychczasowego  sołectwa  Glincz  na  dwa  oddzielne  sołectwa,  co  tym  samym  oznacza  wolę  mieszkańców  w sprawie 
utworzenia dwóch odrębnych sołectw: 

a) sołectwo Glincz, obejmujące wieś Glincz 

b) sołectwo Babi Dół, obejmujące wieś Babi Dół. 

Dodatkowe informacje: 

liczba stałych mieszkańców wynosiła: 

 wieś Babi Dół 309, w tym uprawnionych do głosowania na podstawie stałego rejestru wyborców 226  na dzień 19 lipca 
2011r. 

 wieś Glincz 974, w tym uprawionych do głosowania na podstawie stałego rejestru wyborców 702  na dzień 20  lipca 
2011r. 

Do  Urzędu  Gminy  Żukowo  nie  wypłynęły  od  mieszkańców  wsi  Glincz  i wsi  Babi  Dół  żadne  uwagi  ani  wnioski 
sprzeciwiające się podziałowi Sołectwa Glincz na dwa odrębne sołectwa. 

Wobec  powyższego  przedstawiony  projekt  uchwały  uwzględnia  wolę  mieszkańców  wsi  Babi  Dół  oraz  wsi  Glincz 
w sprawie utworzenia Sołectwa Babi Dół. 


